
ZARZĄDZENIE NR 50.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie projektu budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018

Na podstawie art.  233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. 
poz.1870  z późn. zm.1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala  projekt  budżetu  gminy na rok 2018  w wysokości:

1) Dochody budżetowe -  15.781.071 zł;

2) Wydatki budżetowe -  17.281.071 zł;

3) Deficyt budżetowy - 1.500.000 zł;

wraz z uzasadnieniem i załącznikami:

1) Dochody;

2) Wydatki;

3) Plan finansowy dochodów na zadania zlecone;

4) Plan finansowy wydatków na zadania zlecone;

5) Dotacje celowe na realizację zadań  na podstawie umów lub porozumień z innymi j.s.t.;

6) Wydatki inwestycyjne;

7) Plan przychodów i rozchodów;

8) Plan dotacji podmiotowych, celowych;

9) Dochody budżetu państwa.

§ 2. Projektowany budżet na rok 2018 przedłożyć:

1) Przewodniczącemu Rady Gminy Baruchowo, celem dalszego nadania biegu prac nad jego uchwaleniem;

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej  w Bydgoszczy Zespół we Włocławku, celem wydania  stosownej opinii.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2017 r.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



PROJEKT

UCHWAŁA Nr ………………….

RADY GMINY BARUCHOWO
z dnia ....................

w sprawie uchwalenia budżetu GMINY BARUCHOWO

na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10, art 51 oraz art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 15.781.071 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 14.474.587 zł;

2) majątkowe w wysokości 1.306.484 zł,

zgodnie z Załącznikiem nr 1;

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w wysokości 4.026.250 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3;

2) dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 30.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 2. 1.Wydatki budżetu w wysokości 17.281.071 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 13.842.571 zł;

2) majątkowe w wysokości 3.438.500 zł ;

zgodnie z Załącznikiem nr 2;

2. Kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
w wysokości 4.026.250 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3a;

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 30.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4a.

§ 3.W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 110 000 zł;

2) celową w wysokości – 41 000 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1.500.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
zaciągniętych pożyczek/ kredytów - w kwocie 1.500.000 zł.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu planuje się w wysokości 2.137.132 zł oraz łączną kwotę rozchodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



budżetu w wysokości 637.132 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3.000.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1.500.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych
pożyczek i kredytów - w kwocie 1.000.000 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej – w kwocie 2.000.000 zł;

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF – w kwocie 2.000.000 zł.

§ 8. 1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 300.000 zł, z tego:

1) gwarancje do kwoty 150. 000 zł;

2) poręczenia do kwoty 150. 000 zł.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 55.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 55.000 zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii.

2. Ustala się wpływy z tytułu gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości
5.000 zł, wydatki w kwocie 27.000 zł.

3. Ustala się wpływy z tytułu zbiórki odpadów w wysokości 360.000 zł natomiast wydatki w kwocie

417.586 zł.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikami 7a- 7 b.

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t zgodnie z
Załącznikiem nr 8.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych
limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały;

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; w
zakresie wydatków bieżących (łącznie z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy)
oraz dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych;

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w

planie wydatków;

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania
przeniesień w planie wydatków;

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000 zł;

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 300.000 zł;

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 13.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



C Z Ę Ś Ć O P I S O W A

budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018

I. DOCHODY BUDŻETOWE

Planowane dochody budżetowe z podatków, opłat oraz innych wpłat lokalnych
w kwocie 2.556.837 zł .

D o c h o d y w ł a s n e :

podatek rolny - podatek rolny planuje się w kwocie 209.762 zł, w tym:
od osób prawnych 1.762zł, od osób fizycznych 208.000 zł

podatek od nieruchomości – podatek zaprojektowano w kwocie 1.140.000 zł. w tym:
od osób prawnych 440.000 zł., od osób fizycznych 700.000 zł

podatek leśny – od osób prawnych, naliczonego od ceny m³ drewna podatek leśny wynosi
110.000 zł i od osób fizycznych 7.000 zł – razem 117.000 zł

podatek od środków transportu – podatek planuje się w kwocie 133.000 zł. w tym:
od osób prawnych 33.000 zł i od osób fizycznych 100.000 zł

opłata targowa planuje się w wysokości 3.500 zł

opłata skarbowa dochody planuje się w kwocie 8.000 zł

podatek od czynności cywilnoprawnych planuje się w wielkości 70.000 zł

podatek od spadków i darowizn planuje się w kwocie 8.000 zł.

podatek opłacany w formie kart podatkowej - planuje się 2.000 zł

opłata za zbiórke śmieci - planuje się 360.000 zł

pozostałe dochody z tytułu opłat planuje się w wielkości 182.530 zł

Planowane dochody z tytułu najmu oraz świadczonych usług to kwota 312.390 zł
Odsetki od zaległości podatkowych planuje się w wysokości 4.000 zł
Odsetki od lokat i rachunków bieżących 5.000 zł
Dochody jednostki z tytułu realizacji zadań zleconych 1.655 zł

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



U d z i a ł y w p o d a t k a c h

Planowane wielkości zgodnie z podaną informacją Ministerstwa Finansów -
- podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 1.342.575 zł
- podatek dochodowy od osób prawnych 5.000 zł
S u b w e n c j e o g ó l n e i d o t a c j e c e l o w e
- Subwencja wyrównawcza 2.589.484 zł
- Subwencja oświatowa 3.397.899 zł
- Część równoważąca subwencji 135.842 zł
Subwencje razem 6.123.225 zł

D o t a t c j e c e l o w e n a p r a c e z l e c o n e i w ł a s n e a d m i n i s t r a c j

i r z ą d o w e j w z a k r e s i e:

- Opieka społeczna 4.380.500 zł
- Administracja publiczna 35.500 zł
- Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego 950 zł
Razem dotacje 4.416.950 zł

Środki europejskie PROW - na inwestycje 357.984 zł
Dotacja z Programu Przebudowy Gminnych i Powiatowych Dróg 900.000 zł
Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego do budowy drogi 48.500 zł

Dochody z tytułu dotacji celowych z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między j.s.t 30.000 zł

Ogólnie planowane dochody na 2018 rok w kwocie 15.781.071 zł

Dochody budżetowe wg szczegółowej klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Baruchowo.

II. W Y D A T K I B U D Ż E T O W E

Wydatki budżetowe planuje się w wielkości 17.281.071 zł, w tym wydatki majątkowe
inwestycyjne w kwocie 3.438.500zł. Wydatki bieżące planowano zgodnie z potrzebami
funkcjonowania jednostek budżetowych gminy, tj. Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie, GOPS, Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem oraz instytucji kultury:
Gminnego Ośrodka Kultury Sporu i Rekreacji i Gminnej Biblioteki Publicznej co zostało
szczegółowo przedstawione w załączniku Nr 2 wg klasyfikacji budżetowej. Wydatki bieżące
planuje się w kwocie 13.842.571 zł.

Wydatki bieżące w tym:
Wynagrodzenie osobowe i składniki od nich naliczone 5.458.887 zł
Obsługa długu publicznego 180.000 zł
Dotacje udzielone 572.000 zł
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.105.100 zł
Wydatki na działalność statutową 3.526.584 zł

R a z e m 13.842.571 zł

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



Inwestycje 3.438.500 zł

O g ó l n i e w y d a t k i b u d ż e t o w e 17.281.071 zł.

W roku 2018 planowana kwota spłaty kredytu i pożyczek to kwota 637.132 zł.

WYDATKI INWESTYCYJNE

Planowane wydatki inwestycyjne to kwota 3.438.500 zł, co stanowi 19,19% planowanych
wydatków budżetowych.

W ramach realizowanych inwestycje planuje się wydać na :

- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków etap V - 810.000 zł

- Przebudowa chodnika w ciągu drogi Goreń Duzy-Granica Gminy - 15.000 zł

- Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C Trzebowa - 50.000 zł

- Przebudowa drogi w Baruchowie na działkach 235/3,226/1

236/27,235/25,235/24,235/23,236/28 - 100.000 zł

- Przebudowa drogi gminnej w Skrzynkach dz. 76/1 i 76/3 - 10.000 zł

- Przebudowa drogi w Kłotnie dz.294 i 175 - 200.000 zł

-Przebudowa drogi w Baruchowie dz. 236/5,236/33, 236/31 236/28 - 10.000 zł

- Przebudowa drogi gminnej Goreń Duży- Granica Gminy - 70.000 zł

- Przebudowa drogi w Zawadzie Nowej - 150.500 zł

- Przebudowa drogi w miejscowości Stawek - 5.000 zł

- Przebudowa drogi w Zakrzewie Parcele - 5.000 zł

- Rozbudowa dróg gminnych 191021C i 191033C
Kurowo- Babia Góra do drogi wojewódzkiej DW 265 - 1.810.000 zł

- Utwardzenie terenu na działce 390/11 Kłotno - 10.000 zł

- Budowa PSZOK - 10.000 zł

- Zakup działki pod PSZOK - 130.000 zł

- Budowa oświetlenia w Goreniu Dużym - 10.000 zł

- Montaż lam solarnych - 28.000 zł

- System informacji multimedialnej - 5.000 zł

- System informacji terenowej Gminy Baruchowo - 10.000 zł

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

010

01010

01095

500

50095

0750

0830

§

3

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

3 000,00

86 000,00

3 000,00

86 000,00

0,00

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

                                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ... z dnia ... Rady Gminy Baruchowo w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018                                                                      

                                                                                                             DOCHODY BUDŻETOWE

                                                                                                                                w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Handel

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Nazwa

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan ogółem

4 5

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



600

60014

700

70005

750

75011

75095

0640

2360

2010

0830

0550

0750

2320

0750

0830

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00

2 000,00

5,00

2 000,00

0,00

35 500,00

0,00

35 505,00

37 505,00

350,00

40 000,00

40 000,00

80 350,00

0,00

0,00

30 000,00

80 350,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

300,00

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



751

75101

756

75601

75615

75616

100 000,00

8 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

7 000,00

0,00

208 000,00

700 000,00

33 000,00

1 100 500,00

1 762,00

110 000,00

0,00

440 000,00

2 000,00

584 762,00

2 000,00

0,00

0,00

0330

0320

0310

0350

2010

0340

0360

0320

0330

0340

0310

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 120 837,00

950,00

950,00

0,00

950,00

0,00

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 3



75618

75621

758

75801

75807

75814

2920

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

5 000,00

0,00

2 589 484,00

3 397 899,00

2 589 484,00

3 397 899,00

0,00

0,00

5 000,00

6 128 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

1 342 575,00

19 000,00

0,00

1 347 575,00

4 000,00

55 000,00

0,00

8 000,00

4 000,00

86 000,00

3 500,00

70 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

2920

0020

0010

0490

0460

0480

0410

0910

0430

0500

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 4



75831

801

80104

80113

80148

852

85203

85213 16 000,00

350 000,00

50,00

0,00

0,00

350 050,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

2360

0690

0830

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

Wpływy z różnych opłat

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

766 750,00

39 380,00

39 380,00

0,00

0,00

52 000,00

53 800,00

52 000,00

53 800,00

0,00

145 180,00

0,00

0,00

135 842,00

0670

2920

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z pozostałych odsetek

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 842,00

5 000,00

0,00

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 5



85214

85216

85219

85228

85230

855

85501 2 289 000,00

0,00

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030

0,00

22 000,00

3 615 400,00

22 000,00

0,00

0,00

20 000,00

106 700,00

20 000,00

106 700,00

0,00

0,00

94 000,00

94 000,00

158 000,00

158 000,00

0,00

6 000,00

10 000,00

0,00

2010

2030

2030

2030

2010

2030

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 6



85502

900

90001

90002

90019

90095

010

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 357 984,00

bieżące razem: 14 474 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

0,00

5 000,00

360 000,00

5 000,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

360 000,00

0,00

90 090,00

90 090,00

1 600,00

459 090,00

0,00

1 324 800,00

2 289 000,00

1 326 400,00

2360

2010

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 7



01010

600

60016

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 781 071,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00

majątkowe razem: 1 306 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

948 500,00

Drogi publiczne gminne 948 500,00

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

357 984,00

Transport i łączność 948 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 357 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 810000 810000

1010 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 810000 810000

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357984 357984

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452016 452016

1030 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

2850 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

1095 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

26000 26000 2000 24000 0 0 0 0 0 0 0

50095 26000 26000 2000 24000 0 0 0 0 0 0 0

4100 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4260 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 2435500 2435500

60014 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

60016 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 2435500 2435500

4210 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

452016

0

0

357984

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

810000

810000

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

z tego:

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

30000

2590500

45000

30000

10000

600 2620500

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Zakup energii 7000

26000

7000

2000

2000

500 26000

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Różne opłaty i składki

Handel

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

10000

5000

4500

4500

11500

452016

4500

20000

357984

20000

860000

10 Rolnictwo i łowiectwo 876000

1 4 5

Dział Rozdział § Nazwa Plan

                                    Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr.....2017   z dnia ...grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2018 rok                

WYDATKI BUDŻETOWE

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Załącznik Nr 1.2 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



4300 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2435500 2435500

120000 120000 6000 114000 0 0 0 0 0 0 0

70005 120000 120000 6000 114000 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4260 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4270 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4510 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4610 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

75000 75000 30000 45000 0 0 0 0 0 0 0

71012 65000 65000 30000 35000 0 0 0 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

71095 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

72095 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

2634094 2526294 1865594 660700 4000 103800 0 0 0 0 0

75011 69636 69636 56950 12686 0 0 0 0 0 0 0

4010 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75022 87800 11000 0 11000 0 76800 0 0 0 0 0

3030 76800 0 0 0 0 76800 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4220 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

75023 2211472 2205472 1699644 505828 0 6000 0 0 0 0 0

3020 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

4010 1296000 1296000 1296000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 234644 234644 234644 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

1000

7000

4000

5000

47000

2950

2634094

69636

10000

10000

10000

10000

35000

10000

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

29000

1296000

234644

85000

2211472

6000

3000

5000

76800

3000

1000

87800

500

1186Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy wojewódzkie

30000

15000

65000

75000

20000

20000

4000

25000

6000

30000

120000

120000

110000

2435500

750 Administracja publiczna

720 Informatyka

710

700 Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia bezosobowe

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



4140 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4170 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

4220 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4360 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4410 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4430 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4440 30828 30828 0 30828 0 0 0 0 0 0 0

4500 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4530 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4700 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

75075 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

75095 205186 180186 109000 71186 4000 21000 0 0 0 0 0

2360 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

3030 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4010 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

4430 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

75101 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

4210 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

118000 106000 34000 72000 0 12000 0 0 0 0 0

75403 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5000

2000

118000

7000

950

950

1186

950

55000

9000

5000

1000

Jednostki terenowe Policji

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

15000

16000

7000

12000

50000

9000

1000

20000

205186

4000

15000

45000

13000

60000Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Podatek od towarów i usług (VAT).

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

50000

60000

15000

30828

27000

30000

2000

120000

18000

5000

85000

20000

30000

55000Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 3



75412 111000 99000 34000 65000 0 12000 0 0 0 0 0

3020 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

4110 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

180000 0 0 0 0 0 0 0 180000 0 0

75702 180000 0 0 0 0 0 0 0 180000 0 0

8110 180000 0 0 0 0 0 0 0 180000 0 0

151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

75818 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

4810 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

3734258 3609558 2842834 766724 0 124700 0 0 0 0 0

80101 1750200 1677000 1488350 188650 0 73200 0 0 0 0 0

3020 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0

3240 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

4010 1111000 1111000 1111000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 101750 101750 101750 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 241000 241000 241000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 32600 32600 32600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4260 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4280 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 63650 63650 0 63650 0 0 0 0 0 0 0

4480 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

80104 286158 271158 241185 29973 0 15000 0 0 0 0 0

3020 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

4010 188900 188900 188900 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 36210 36210 36210 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5275 5275 5275 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Przedszkola 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

5275

1800

10800

36210

15000

188900

1100

286158

63650

100

1200

2500

2900

16000

74000

700

25000

1500

32600

2000

101750

241000

1200

1111000

1750200

72000

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

3734258

151000

151000

151000

180000

180000

20000

180000

5000

20000

20000

4000

30000

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę

Różne opłaty i składki

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

757 Obsługa długu publicznego

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

12000

111000

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 4



4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 1295 1295 0 1295 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 7776 7776 0 7776 0 0 0 0 0 0 0

4330 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4440 12002 12002 0 12002 0 0 0 0 0 0 0

80110 604542 568742 481820 86922 0 35800 0 0 0 0 0

3020 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

3240 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

4010 358017 358017 358017 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 34577 34577 34577 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78196 78196 78196 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10430 10430 10430 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4440 21372 21372 0 21372 0 0 0 0 0 0 0

4480 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80113 413876 413476 138600 274876 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 103400 103400 103400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4440 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4780 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

1000

2200

18000

4376

70000

500

180000

1000

3000

3000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Dowożenie uczniów do szkół

19000

400

8000

103400

500

413876

21372

250

400

1700

40000

1800

7500

400

Podatek od nieruchomości

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

1000

10430

12000

600

34577

78196

800

358017

604542

35000

5800

12002

300

7776

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

Stypendia dla uczniów

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii 1295

1000

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 5



80146 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4700 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

80148 189731 189431 79780 109651 0 300 0 0 0 0 0

3020 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

4010 57130 57130 57130 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13950 13950 13950 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4220 93180 93180 0 93180 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 2371 2371 0 2371 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

80149 74394 74394 70376 4018 0 0 0 0 0 0 0

4010 56816 56816 56816 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10450 10450 10450 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1410 1410 1410 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4260 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0

4300 1224 1224 0 1224 0 0 0 0 0 0 0

4440 1889 1889 0 1889 0 0 0 0 0 0 0

80150 287665 287665 261280 26385 0 0 0 0 0 0 0

4010 205580 205580 205580 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15300 15300 15300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 35400 35400 35400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0

4260 2176 2176 0 2176 0 0 0 0 0 0 0

4300 12104 12104 0 12104 0 0 0 0 0 0 0

4440 9645 9645 0 9645 0 0 0 0 0 0 0

80152 93467 93467 80843 12624 0 0 0 0 0 0 0

4010 60977 60977 60977 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

93467

60977

12104

9645

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2176

35400

2460

5000

205580

15300

1889

287665

205

1224

1410

700

1700

10450

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

56816

2371

74394

300

2500

100

3000

200

8000

93180

13950

1800

57130

6900

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami

300

7000

189731

7000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 6



4040 5443 5443 5443 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12624 12624 12624 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1799 1799 1799 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0

4260 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0

4300 6990 6990 0 6990 0 0 0 0 0 0 0

4440 3364 3364 0 3364 0 0 0 0 0 0 0

80195 27225 27225 600 26625 0 0 0 0 0 0 0

4170 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 24625 24625 0 24625 0 0 0 0 0 0 0

55000 53000 15650 37350 0 2000 0 0 0 0 0

85153 3000 3000 1000 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85154 52000 50000 14650 35350 0 2000 0 0 0 0 0

2900 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3030 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 31050 31050 0 31050 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

1008957 655857 431500 224357 0 353100 0 0 0 0 0

85202 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4330 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

85203 350000 349600 245700 103900 0 400 0 0 0 0 0

3020 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

4010 175000 175000 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia 2000

Zakup energii 600

150

Wynagrodzenia bezosobowe 10000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

31050

500

800

200

12500

400

175000

70000

350000

1008957

70000

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

2000

3364

600

27225

1020

6990

1799

1250

5443

12624

900

300

3600

200

2000

52000

100

200

500

900

3000

1000

24625

55000851

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 7



4110 35900 35900 35900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 14228 14228 0 14228 0 0 0 0 0 0 0

4220 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2032 2032 0 2032 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 5340 5340 0 5340 0 0 0 0 0 0 0

4700 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

85213 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

3110 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0

85214 158000 0 0 0 0 158000 0 0 0 0 0

3110 158000 0 0 0 0 158000 0 0 0 0 0

85215 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

3110 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

85216 94000 0 0 0 0 94000 0 0 0 0 0

3110 94000 0 0 0 0 94000 0 0 0 0 0

85219 213257 212557 184100 28457 0 700 0 0 0 0 0

3020 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0

4010 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3557 3557 0 3557 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85228 21700 21700 1700 20000 0 0 0 0 0 0 0

4110 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

300

1400

1000

21700

3557

1500

1000

600

300

15000

2400

5500

27000

4200

140000

10500

213257

700

94000

20000

94000

20000

158000

158000

16000

16000

5340

1600

200

1500

59000

2032

200

14228

3000

16800

4300

18000

35900

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 8



4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85230 59000 2000 0 2000 0 57000 0 0 0 0 0

3110 57000 0 0 0 0 57000 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85295 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

3110 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

43600 9600 9600 0 0 34000 0 0 0 0 0

85404 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0

3240 34000 0 0 0 0 34000 0 0 0 0 0

3657836 182336 129905 52431 0 3475500 0 0 0 0 0

85501 2289000 33800 20855 12945 0 2255200 0 0 0 0 0

3110 2255200 0 0 0 0 2255200 0 0 0 0 0

4010 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1225 1225 1225 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6945 6945 0 6945 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85502 1339836 119536 109050 10486 0 1220300 0 0 0 0 0

3110 1220300 0 0 0 0 1220300 0 0 0 0 0

4010 32550 32550 32550 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85508 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4330 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

85510 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4330 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

1199176 1199176 91804 1107372 0 0 0 0 0 193000 193000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1392176

20000

9000

20000

9000

1186

1000

400

600

300

4000

900

3000

2600

73000

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

32550

1000

1220300

1339836

6945

5000

3200

430

16000

1225

2289000

2255200

34000

3657836

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

Zakup usług pozostałych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34000

43600

9600

9600

7000

7000

57000

2000

20000

59000

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 9



90001 261590 261590 45404 216186 0 0 0 0 0 0 0

4010 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2704 2704 2704 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4260 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4270 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4400 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

90002 417586 417586 46400 371186 0 0 0 0 0 140000 140000

4010 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4300 338000 338000 0 338000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000

90013 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

90015 405000 405000 0 405000 0 0 0 0 0 38000 38000

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4300 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000

90019 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

90095 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 15000 15000

4210 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4260 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 1500015000Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii 3000

Zakup usług pozostałych 30000

93000

Zakup materiałów i wyposażenia 45000

15000

10000

27000

2000

Pozostała działalność

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i wyposażenia

38000

7000

200000

5000

200000

443000

10000

3000

10000

130000

1186

1500

338000

500

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka odpadami

30000

2700

1000

6700

36000

1186

557586

77000

10000

62000

3000

40000

10000

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36000

6700

13000

2704

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261590

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 10



468000 0 0 0 468000 0 0 0 0 0 0

92109 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0

2480 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0

92116 68000 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0

2480 68000 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0

109700 9700 0 9700 100000 0 0 0 0 0 0

92605 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

2820 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

92695 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

13842571 8985471 5458887 3526584 572000 4105100 0 0 180000 3438500 3438500Wydatki razem: 17281071

Różne opłaty i składki 400

Podróże służbowe krajowe 300

Zakup materiałów i wyposażenia 6000

Zakup usług pozostałych 3000

0810000

0

0 0

0

0

0 0

0

0Pozostała działalność

926

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

100000

9700

Kultura fizyczna 109700

Zadania w zakresie kultury fizycznej 100000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki 68000

68000

400000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 400000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 11



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr .. z dnia.. grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2018 r.

Rozdział Wartość

35 500,00

75011 35 500,00

35 500,00

35 500,00

950,00

950,00

950,00

950,00

376 000,00

75101

85203

85213

85228

350 000,00

350 000,00

350 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 1.3 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zlecone

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

85501

85502

Razem:

1 324 800,00

4 026 250,00

20 000,00

20 000,00

3 613 800,00

2 289 000,00

2 289 000,00

2 289 000,00

1 324 800,00

1 324 800,00

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



Dział Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy

Zlecone 4 300,00

35 900,00

4 300,00

12 500,00

35 900,00

75101

75011

85203

4120

4110

4040

4010

3020

400,00

175 000,00

12 500,00

175 000,00

350 000,00

400,00

950,00

376 000,00

950,00

950,00

35 500,00

950,00

35 500,00

35 500,00

4210

4010

Załącznik Nr 3a  do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr.. z dnia .. grudnia 2017  w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok

Rozdział Paragraf Wartość

35 500,00

Załącznik Nr 1.3a do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zakup środków żywności

Zlecone

Zakup energii

Zlecone

Zakup usług zdrowotnych

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zlecone

Podróże służbowe krajowe

Zlecone

Różne opłaty i składki

Zlecone

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zlecone

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zlecone

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Świadczenia społeczne

Zlecone

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Zlecone 20 000,00

20 000,00

20 000,00

6 000,00

6 000,00

85228

85213

4300

3110

4700

4440

4430

6 000,00

5 340,00

1 600,00

1 600,00

1 500,00

5 340,00

200,00

1 500,00

2 032,00

200,00

59 000,00

2 032,00

200,00

59 000,00

4410

4360

4300

4280

4260

4220

4210

200,00

16 800,00

3 000,00

3 000,00

14 228,00

16 800,00

18 000,00

14 228,00

18 000,004170

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zlecone

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zlecone

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

Razem: 4 026 250,00

69 350,00

69 350,00

2 600,00

2 600,00

4110

4040

4010

3110

85502

4700

32 550,00

5 000,00

32 550,00

1 220 300,00

1 220 300,00

1 000,00

1 324 800,00

1 000,00

6 945,00

5 000,00

430,00

6 945,00

3 200,00

430,00

4300

4210

4120

4110

4040

4010

3110

3 200,00

16 000,00

1 225,00

1 225,00

2 255 200,00

16 000,00

2 289 000,00

2 255 200,00

3 613 800,00

85501

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Poroz. z JST

Razem: 30 000,00

60014 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr .. z dnia.. grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2018 r.

Rozdział Wartość

30 000,00

Załącznik Nr 1.4 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Razem: 30 000,00

60014 30 000,00

4300 30 000,00

Załącznik Nr 4a  do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr.. z dnia ..   w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 

Rozdział Paragraf Wartość

30 000,00

Załącznik Nr 1.4a do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

600

60016

6050

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 150 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Goreń Duży - granica gminy

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłotno na działce oznaczonej nr 294 i 175 200 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Baruchowo zlokalizowanej na nieruchomości
oznaczonej jako dz. nr 236/5, 236/33, 236/31 i 236/28

10 000,00

70 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skrzynki oznaczonej jako działki nr 76/1 i 76/3 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej jako
dz. nr 235/3, 226/1, 236/27, 235/25, 235.24, 235. 23 i 236/28

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 50 000,00

100 000,00

2 435 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 435 500,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 15 000,00

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 016,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 452 016,00

2 435 500,00

810 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 984,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 357 984,00

Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr ... z dnia  .. grudnia 2017  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2018 r.

Treść Wartość

Załącznik Nr 1.5 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



900

90002

6050

6060

90015

6050

90095

6050

Razem

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 10 000,00

3 438 500,00

System informacji multimedialnej

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

5 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie gminy Baruchowo 28 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w ciągu działek rekreacyjnych wg załącznika graficznego do umowy w
miejscowości Goreń Duży

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

10 000,00

130 000,00

Zakup działek pod lokalizację PSZOK 130 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy Baruchowo

Gospodarka odpadami 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 000,00

Utwardzenie terenu oznaczonego jako działka nr 390/11 w miejscowości Kłotno

Rozbudowa dróg gminnych nr 191021C i 191033C na trasie Kurowo-Babia Góra – skrzyżowanie z drogą
wojewódzką nr DW265

1 810 000,00

10 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 5 000,00

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 637 132,00

1 637 132,00

1 4

Przychody ogółem: 2 137 132,00

1 2 137 132,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr ... z dnia ... Rady Gminy Baruchowo w sprawie uchwalenie budżetu gminy Baruchowo na rok 2018

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2018 r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 1.6 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



Dział Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109

92116

Razem: 468 000,00

Załącznik Nr 7a  do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr.. z dnia .. grudnia 2017  w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok

Rozdział Paragraf Wartość

468 000,00

400 000,00

2480 400 000,00

68 000,00

2480 68 000,00

Załącznik Nr 1.7a do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



Dział Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Razem: 104 000,00

2820 100 000,00

100 000,00

92605 100 000,00

Załącznik Nr 7b do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr.. z dnia.. grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 2018 rok.

Rozdział Paragraf Wartość

75095 4 000,00

2360 4 000,00

4 000,00

Załącznik Nr 1.7b do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 roku       

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2350 Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych j.s.t 1000

85502 Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2350 Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych j.s.t 4000

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy Wojewódzkie

2350 Dochody budżetu państwa związane  z realizacją zadań zleconych j.s.t 100

5100Ogółem

                                                  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

Dział Rozdział §* Nazwa Plan na rok 2018

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr … z dnia … Rady Gminy Baruchowo w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018

Załącznik Nr 1.8 do zarządzenia Nr 50.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 października 2017 r.

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 1



                                                  Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych

Id: F92ED942-21DE-4492-8D96-D45B1B0CDF3D. Podpisany Strona 2




